
Grundroute Zell Grundroute Poppenreuth

Mödlenreuth 07:12 Tannenreuth, Schulbushaltestelle 07:27

Abzweig Rieglersreuth 07:13 Walpenreuth, Waldfrieden, Schulbushaltes 07:28

Friedmannsdorf 07:14 WALDSTEINSCHULE Zell 07:32

Großenau Oberes Dorf 07:19 Unterhaid, Schulbushaltestelle für Poppenr. 07:36

Großenau, Feuerwehrhaus, Schulbus 07:20 Schnackenhof, Schulbushaltestelle 07:38

Grossenau 07:21 an Großlosnitz Schulbushaltestelle 07:39

Großenau Dorfende Schulbushaltestelle 07:22 ab Großlosnitz Schulbushaltestelle 07:40

Lösten Schulbus 07:31 Schule Poppenreuth 07:49

Kleinlosnitz, Schulbushaltestelle 07:34
an Großlosnitz Schulbushaltestelle Umstieg für 

Hauptschüler nach Poppenreuth 07:36

ab Großlosnitz Schulbushaltestelle 07:40

Schnackenhof, Schulbushaltestelle 07:41

Unterhaid, Schulbushaltestelle für Zell 07:43

WALDSTEINSCHULE Zell 07:47

Alle Hauptschüler steigen in Großlosnitz in 

den Bus nach Poppenreuth  um.

Fahrplan Schuljahr 20/21


